reckiego tytoniu i najlepszej bibuły franruz- ®
kiej „Aba<iie“, w cenie 60 kop. za 1OO sztuk, s

|| pakowane po 100, 25, 10 i 5 sztuk, poleca fabryka tabaczna
88R J. L. SzereszewskiJ

I
|4'

•i
&

i

fe
.41

.4'-*

Ostrowska Budowlano-Gospodarcza tan au
do budowy Koszar,

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Stycznia 1888 roku w m. Ostrowin,
gub. Łomżyńskiej, w Kancelarji Kommisji, odbędzie się licytacja, ustna i przez podanie
zapieczętowanych deklaracyj, na wyrąb 35,000 budulcu w rządowych lasach Bokowskiego
i Zembrowskiego leśnictwa, z dostawą i wyrobieniem takowych na placu budowy koszar.

4) Osoby mające przyjąć udział w licytacji, obowiązane są poprzednio złożyć kwit
Kassy Powiatowej, jako dowód złożenia kaucji w summie 2,500 rubli w gotówce lub pa
pierach procentowych według kursu oznaczonego przez Ministerstwo Finansów.

5) Deklaracje zapieczętowane powinny być napisane według formy ułożonej przez
Kommisją; wzór deklaracji każdodziennie snoże być otrzymany w Kancelarji.

M. Ostrów, d. 23 Grudnia 1887 (4 Stycznia 1888) r. 67r

w każdą sobotę karnawału w salach wiedeń
skich. Wejście kop. 45. Plac Żelaznej Bra-
my Ife 10- 75

litewskie i śmietankowe bez soli w targu p
Janasza za Żelazną Bramą, w sklepie Aś 133
u Adama Rudzkiego. 80

tali elita,
w Warszawie, z pensją rs.

Krasińskiego), sprzedawane będą
przez publiczną licytację towary łokciowe,
a następnie w domu Jft 23 przy ulicy Wło
dzimierskiej, meble.

Spis mających być sprzedanemi towarów,
przejrzeć możną w kancelarji Syndyka Ad
wokata Przysięgłego Stanisława Beł
zy, ulica Kotzebue X: 2. 45
Warszawa, 29 Grudnia (10 Stycznia) 1887/8 r.

Świeży transport |

! lliiiwififli Wir Bg poleca

I ?ilja Maozynn Galanterii
I bernarda KIPMAN. I
gs Wierzbowa 7, wprost Teatru. 94R

H arabskie, szpakowate, do sprzedania gl
■ czwórką lub parami. Mazowiecka .V 1, D
Iga rano do godziny 11. 60

Potrzebny jest m prowincję

KOREPETYTOR,
b.